

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Søndergade 7
4130 Viby Sjælland
CVR-nr. 34209936

T (+45) 46 49 85 01

www.grantthornton.dk

Roskilde Bilcenter A/S

Københavnsvej 190, 4000 Roskilde

CVR-nr. 42 92 21 10

Årsrapport

2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2025.

Lars Bøg Ekholm
Dirigent

Medlem af Grant Thornton International Ltd
Medlem af Revisorgruppen Danmark

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Roskilde Bilcenter A/S Københavnsvej 190 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 42 92 21 10
	Stiftet: 30. december 1975
	Hjemsted: Roskilde
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	48. regnskabsår
Bestyrelse	Hanne Birte Jensen Lars Bøg Ekholm Jacob Bøg Vonstad Benny Bøg Jensen
Direktion	Benny Bøg Jensen
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Søndergade 7 4130 Viby Sj.
Modervirksomhed	HBJ Roskilde Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i køb og salg af biler samt reparation og servicering heraf. Selskabet er Skoda-forhandler.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 7.996 t.kr. mod 9.058 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 237 t.kr. mod 1.453 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af høj aktivitet og levering af mange nye biler. Marginalerne er dog presset på nyvognssalget, og resultatet lever derfor ikke op til forventningerne.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	7.995.963	9.058
1 Personaleomkostninger	-7.395.061	-6.823
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-219.079	-224
Driftsresultat	381.823	2.011
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	50.073	26
Andre finansielle indtægter	-3.338	9
2 Øvrige finansielle omkostninger	-118.588	-173
Resultat før skat	309.970	1.873
Skat af årets resultat	-73.210	-420
Årets resultat	236.760	1.453
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	700
Overføres til overført resultat	236.760	753
Disponeret i alt	236.760	1.453

Balance 31. december

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	852.724	840
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>852.724</u>	<u>840</u>
Deposita	11.905	12
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>11.905</u>	<u>12</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>864.629</u>	<u>852</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	3.589.598	4.977
Varebeholdninger i alt	<u>3.589.598</u>	<u>4.977</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.127.210	1.616
Igangværende arbejder for fremmed regning	474.410	406
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.051.541	1.001
Andre tilgodehavender	474.117	272
Periodeafgrænsningsposter	86.796	45
Tilgodehavender i alt	<u>4.214.074</u>	<u>3.340</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	20.000	20
Værdipapirer i alt	<u>20.000</u>	<u>20</u>
Likvide beholdninger	6.362	71
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.830.034</u>	<u>8.408</u>
Aktiver i alt	<u>8.694.663</u>	<u>9.260</u>

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500
Overført resultat	3.503.621	3.267
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	700
Egenkapital i alt	<u>4.003.621</u>	<u>4.467</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	112.279	119
Hensatte forpligtelser i alt	<u>112.279</u>	<u>119</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.670.669	692
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	322
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.563.681	1.046
Gæld til tilknyttede virksomheder	502.455	701
Selskabsskat	79.860	436
Anden gæld	762.098	1.477
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.578.763</u>	<u>4.674</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.578.763</u>	<u>4.674</u>
Passiver i alt	<u>8.694.663</u>	<u>9.260</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**4 Eventualposter**

Noter

	2024 kr.	2023 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	6.568.989	6.055
Pensioner	730.780	660
Andre omkostninger til social sikring	95.292	108
	7.395.061	6.823
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	17	16
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	30.087	21
Andre finansielle omkostninger	88.501	152
	118.588	173
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er tinglyst pantsætningsforbud i forbindelse med selskabets lager af uregistrerede biler og fordringer,		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.671 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
		t.kr.
Varebeholdninger		3.590
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.127
Driftsmidler		853
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
		t.kr.
Leasingforpligtelser		3.152
Garantiforpligtelser		500
Andre eventualforpligtelser		480
Eventualforpligtelser i alt		4.132

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med HBJ Roskilde Holding ApS, CVR-nr. 26189330, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Lars Bøg Ekholm

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 07141498-df0d-482d-b744-c14a6711876d

IP: 80.208.xxx.xxx

2025-06-27 17:40:55 UTC



Benny Bøg Jensen

Direktør

Serienummer: f71ca2ff-ec0b-452e-9cac-ad6849d58be1

IP: 80.163.xxx.xxx

2025-06-27 17:45:53 UTC



Benny Bøg Jensen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: f71ca2ff-ec0b-452e-9cac-ad6849d58be1

IP: 80.163.xxx.xxx

2025-06-27 17:45:53 UTC



Hanne Birte Jensen

Bestyrelsesformand

Serienummer: f00e187f-2262-4d9f-a2c9-ab07fa366314

IP: 80.163.xxx.xxx

2025-06-27 17:48:12 UTC



Jacob Bøg Vonstad

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: b5373ac9-08d1-4076-9773-58de10b38edb

IP: 80.197.xxx.xxx

2025-06-27 19:06:46 UTC



Morten Skovbjerg Kristiansen

**Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR:
34209936**

Statsautoriseret revisor

Serienummer: ab3b0ea4-90c8-4ca9-9c38-edea9b8ee6a3

IP: 62.243.xxx.xxx

2025-06-27 19:11:01 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt
Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Lars Bøg Ekholm

Dirigent

Serienummer: 07141498-df0d-482d-b744-c14a6711876d

IP: 80.208.xxx.xxx

2025-06-27 20:53:31 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.